
Imię i Nazwisko Radnego  Adres poczty elektronicznej  

Adam Błoński   adam.blonski@branszczyk.pl  

Tomasz Bralewski   tomasz.bralewski@branszczyk.pl  

Bogdan Czarnecki   bogdan.czarnecki@branszczyk.pl  

Piotr Deptuła   piotr.deptula@branszczyk.pl   

Sławomir Gałązka   slawomir.galazka@branszczyk.pl  

Tadeusz Kruszewski   tadeusz.kruszewski@branszczyk.pl  

Grzegorz Kruszewski grzegorz.kruszewski@branszczyk.pl 

Andrzej Kukwa   andrzej.kukwa@branszczyk.pl  

Anna Nasiadka   anna.nasiadka@branszczyk.pl  

Andrzej Skłuci   andrzej.sklucki@branszczyk.pl  

Jadwiga Stoszewska   jadwiga.stoszewska@branszczyk.pl  

Paweł Szydlik   pawel.szydlik@branszczyk.pl  

Jadwiga Uchal   jadwiga.uchal@branszczyk.pl  

Ewa Wielgolaska   ewa.wielgolaska@branszczyk.pl  

Hanna Zagożdżon   hanna.zagozdzon@branszczyk.pl  

  


